hombres.  
2 Alude al campo de batalla lleno de cadáveres.

26 *Et portabunt confusionem suam, et omnem pravaricationem, quã pravaricati sunt in me, cum habitaverint in terra sua confitentur neminem formidantes.*

27 *Et reducere eos de populis et congregaverò de terris inimicorum suorum, et sanctificatus fuero in eis, in oculis gentium plurimarum.*

28 *Et scient quia ego Dominus Deus eorum, et quòd transtulerim eos in nationes, et congregaverim eos super terram suam, et non dereliquerim quemquam ex eis ibi.*

29 *Et non abscondam ultra faciem meam ab eis: et quòd effuderim spiritum meum super omnem domum Israel, ait Dominus Deus.*

## CAPÍTULO XI.

El Señor muestra en vision al Profeta la forma de los atrios, de las puertas y del pórtico del Templo del Señor, destruido por los chaldeos.

1 *In vigesimo quinto anno transmissionis nostræ, in exordio anni decima mensis, quartadecimo anno postquam percussa est civitas: in ipsa hac die facta est super me manus Domini, et adduxit me illic.*

2 *In visionibus Dei adduxit me in terram Israel, et dimisit me super montem excelsum nimis: super quem erat quasi edificium civitatis vergentis ad Austrum.*

3 *Et introduxit me illic: et ecce vir, cujus erat species quasi species aris, et faniolus lineis in manu ejus, et calamus mensura in manu ejus: stabat autem in porta.*

4 *Et locutus est ad me idem vir: Fili*

1 Véase antes cap. XXXVI. v. 27.

2 Esto es, el 34o del Mundo. Los nueve capítulos restantes de Ezequiel están tan llenos de dificultades y obscuridad, que S. Gerónimo resolvió no decir nada sobre ellos. Y protesta que lo que escribió á instancia de la virgen santa Eustaquio, todo es una simple

26 *Y ellos se penetrarán de una santa confusion, y sentirán todas las pravaricaciones que cometieron contra mí, cuando habitarán tranquilamente en su tierra, sin tener á nadie.*

27 *Y cuando los habré yo sacado de en medio de los pueblos, y los habré reunido de las tierras de sus enemigos, y habré ostentado en ellos mi santidad delante de los ojos de muchísimas gentes.*

28 *Y conocerán que yo soy el Señor Dios suyo, pues que los trasporté á las naciones, y los volví á su país, sin dejar allí ni uno de ellos.*

29 *Ya no les ocultaré mas mi rostro; porque derramado he el espíritu mio sobre toda la casa de Israel, dice el Señor Dios.*

1 *El año vigésimo quinto de haber sido llevados al cautiverio, al principio del año, á los diez dias del mes, catorce años despues que la ciudad fué arruinada, en aquel mismo dia se hizo sentir sobre mí la virtud del Señor, y condujome allá á Jerusalem.*

2 *Llévome en una vision Divina á la tierra de Israel, y púsome sobre un monte muy elevado, sobre el qual habia como el edificio de una ciudad, que miraba hácia el Mediodia.*

3 *É introdujome dentro de él, y he aquí un varon cuyo aspecto era como de lucidísimo bronce, y tenia en su mano una cuerda de lino, y una caña de vara de medir en la otra mano; y estaba parado á la puerta.*

4 *Y dijome este varon: Hijo de hom-*

conjetura.

3 El templo con todos sus edificios anexo ya fue llamado por David Ciudad del Rey grande: Ps. XLII. v. 3. Con respecto á Ezequiel que era conducido desde Babilonia, ó de la parte del Norte, estaba el templo á la parte del Mediodia.

*hominis, vide oculis tuis, et auribus tuis audi, et pone cor tuum in omnia, que ego ostendam tibi; quia ut ostendatur tibi, adductus es huc: annuntia omnia, quæ tu vides, domui Israel.*

5 *Ecce murus forinsecus in circuitu domus undique, et in manu viri calamus mensura sex cubitorum, et palmo: et mensus est latitudinem edificii calamo uno, altitudinem quoque calamo uno.*

6 *Et venit ad portam, que respiciebat viam Orientalem, et ascendit per gradus ejus: et mensus est limen portæ calamo uno latitudinem, id est, limen unum calamo uno in latitudine.*

7 *Et thalamum uno calamo in longum, et uno calamo in latum: et inter thalamos, quinque cubitos.*

8 *Et limen portæ juxta vestibulum portæ intrinsecus, calamo uno.*

9 *Et mensus est vestibulum portæ octo cubitorum, et frontem ejus duobus cubitis: vestibulum autem portæ erat intrinsecus.*

10 *Porrò thalami portæ ad viam Orientalem, tres hinc et tres inde: mensura una trium, et mensura una frontium ex utraque parte.*

11 *Et mensus est latitudinem liminis portæ, decem cubitorum: et longitudinem portæ, tredecim cubitorum.*

12 *Et marginem ante thalamos cubiti unus: et cubitus unus finis utriusque: thalami autem, sex cubitorum erant hinc et inde.*

13 *Et mensus est portam à tecto thalami, usque ad tectum ejus, latitudinem viginquinque cubitorum: ostium contra ostium.*

14 *Et fecit frontes per sexaginta cu-*

1 Estaba dividida la medida en codos y en palmos; y era cada codo de la medida del co-

bre, mira atentamente con tus ojos, y aplica bien tus oídos para escuchar, y deposita en tu corazón todas las cosas que yo te mostraré: porque para que se te manifiesten has sido tú conducido acá: cuenta á la casa de Israel todo cuanto ves.

5 *Y ví fuera un muro que circunla la casa, y el varon en cuya mano estaba la caña de medir de seis codos y un palmo; midió la anchura del edificio, la cual era de una caña, y de una caña tambien la altura.*

6 *Y fué al portal que miraba al camino de Oriente, y subió sus gradas, y midió el umbral de la puerta, cuya anchura era de una caña; esto es, cada uno de los umbrales tenía una caña de ancho.*

7 *Y cada cámara tenía una caña de largo y una de ancho; y entre una cámara y otra habia cinco codos.*

8 *Y el umbral de la puerta junto al vestibulo de la puerta interior tenía una caña.*

9 *Y midió el vestibulo de la puerta que era de ocho codos, y de dos codos su fachada; y el vestibulo ó corredor de la puerta estaba en la parte de adentro del edificio.*

10 *Las cámaras de la puerta de Oriental eran tres á un lado y tres al otro: una misma era la medida de las tres cámaras; é igual medida tenían las fachadas de ambas partes.*

11 *Y midió la anchura del umbral de la puerta, que era de diez codos, y de trece codos su longitud.*

12 *Y la márgen que habia delante de las cámaras era de un codo; y un codo hacia toda su medida, por una y otra parte; y las cámaras de ambos lados tenían seis codos.*

13 *Y midió el atrio de la puerta desde el fondo de una cámara hasta el fondo de la otra, y tenía veinte y cinco codos de anchura: la puerta de una cámara estaba en frente de la otra.*

14 *É hizo ó midió las fachadas de se-*

do comun; y un palmo mas Véase Medidas: 2 Que ocupaban las contraplastras.

*bitas: et ad frontem atrium porta undique per circuitum.*

15 *Et ante faciem portae, quae pertinebat usque ad faciem vestibuli portae interioris, quinquaginta cubitos.*

16 *Et fenestras obliquas in thalamis, et in frontibus eorum, quae erant intra portam undique per circuitum: similiter autem erant et in vestibulis fenestras per gyrum intrinsecus, et ante frontes pictura palmarum.*

17 *Et eduxit me ad atrium exterius, et ecce gazophylacia, et pavimentum stratum lapide in atrio per circuitum: triginta gazophylacia in circuitu pavimenti.*

18 *Et pavimentum in fronte portarum, secundum longitudinem portarum erat inferius.*

19 *Et mensus est latitudinem a facie portae inferioris usque ad frontem altii interioris extrinsecus, centum cubitos ad Orientem, et ad Aquilonem.*

20 *Portam quoque, quae respiciebat viam Aquilonis atrii exterioris, mensus est tam in longitudine, quam in latitudine:*

21 *et thalamos ejus tres hinc, et tres inde: et frontem ejus, et vestibulum ejus secundum mensuram portae prioris, quinquaginta cubitorum longitudinem ejus, et latitudinem viginti quinque cubitorum.*

22 *Fenestras autem ejus, et vestibulum, et sculptura secundum mensuram portae, quae respiciebat ad Orientem: et septem graduum erat ascensus ejus, et vestibulum ante eam.*